
Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2018. (XII.21.) önkormányzati rendelete
 Királyhegyes Község Önkormányzata 2019. évi átmeneti gazdálkodásáról

Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. §-a feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert Királyhegyes Község Önkormányzata 2019. évi költségvetési rendeletének hatályba lépése napjáig a helyi önkormányzat költségvetését megillető bevételeknek a hatályos jogszabályok szerinti beszedésére és az előző évi kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos teljesítésére.

(2) Az önkormányzat a rendszeres személyi juttatások és járulékok kiadásai engedélyezhetők, kivéve az egyéb személyi (cafeteria) juttatások tekintetében, ahol kifizetés csak a 2019 évi költségvetési rendelet elfogadása után, a döntésnek megfelelően kezdeményezhető.

(3) A polgármester – a képviselő-testület utólagos jóváhagyásával – az (2) bekezdésben rögzített támogatás havi összegétől rendkívüli veszélyhelyzetben illetve a költségvetési szervek működőképességét veszélyeztető esetekben eltérhet. Az ezekben az esetekben hozott intézkedéseiről köteles a polgármester a képviselő-testület legközelebbi ülésén beszámolni. A jelen bekezdésben meghatározott jogkörben a polgármester az előirányzatok között átcsoportosítást hajthat végre, egyes kiadási előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, a költségvetési rendeletben nem szereplő kiadásokat is teljesíthet.

(4) Az előző évben teljesített, de a 2019. évre áthúzódó kifizetések szerződés szerint teljesíthetőek. Az önkormányzat számára nem kötelező – önként vállalt – feladatra kifizetés a 2019. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig nem teljesíthető.

(5) A kiadások Királyhegyes Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2018.(III.09.) önkormányzati rendeletében jóváhagyott előirányzatok, és a 2019. évi költségvetés terhére a képviselőtestület által vállalt kötelezettségek mértékéig teljesíthetők. A 2019. évi pályázati lehetőségek megtartása érdekében a pályázatokhoz szükséges saját erő vállalására a képviselőtestület jóváhagyásával van lehetőség.

(6) Királyhegyes Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2018.(III.09.) önkormányzati rendeletében jóváhagyott előirányzatok mértékéig folyósíthatók a folyamatban lévő beruházási, felújítási feladatok kiadásai.

(7) A képviselő-testület 2019. január 1. és Királyhegyes Község Önkormányzata 2019. évi költségvetési rendeletének hatályba lépéséig hozott döntéseinek végrehajtása az átmeneti költségvetés terhére biztosítható.




2. §

Az átmeneti költségvetés alapján folytatott gazdálkodásról el kell számolni, a beszedett bevételeket és kiadásokat a költségvetési rendeletbe be kell illeszteni.

3. §

A Képviselő-testület a likviditás folyamatos biztosítása érdekében – tekintettel a beruházásokkal kapcsolatos támogatások utófinanszírozására – a folyószámlahitel szükség esetén való igénybevételét engedélyezi.

4. §

(1) Ezen rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba.

(2) A jelen rendeletben meghatározott átmeneti gazdálkodásra vonatkozó felhatalmazás időtartama a helyi önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet hatályba lépésének napján szűnik meg. 

(3) A jelen rendelet alapján folytatott gazdálkodásról a képviselő-testület előtt el kell számolni, a beszedett bevételeket és a teljesített kiadásokat az új költségvetési rendeletbe kell beilleszteni.



Horváth Lajos 							Kakuja-Simon Helga 
polgármester							        Igazgatási csoportvezető
								       Jegyző jogkörében eljárva


Záradék: 
Kihirdetve közszemlére tétellel 2018. december 21. napján.



Királyhegyes, 2018. december 21.



									Kakuja-Simon Helga 
								        Igazgatási csoportvezető
								       Jegyző jogkörében eljárva


